Konformitatserklarung
Declaration of Conformity

Produkt
Product Type

Hersteller
Manufacturer

Datum der Beurteilung
Date of assessment

Zertifiziert auf Grundlage der folgenden
Anforderungen

Certificate issued on the basis of the
following requirement

Anwendbare Normen
Applicable Standards

INUVOLIGHT

W |ed. licht.

Nuvolight Systemleuchte ,New York”

leidenschaft.

Nuvolight system luminaire ,New York”

Nuvolight GmbH & Co. KG
Gewerbegrund 12

82272 Moorenweis

DE - Germany

07.06.2022

Elektromagnetische Vertraglichkeit
Electromagnetic Compatibility
Niederspannungsrichtlinie

Low Voltage Directive

RoHS

ERP

Elektromagnetische Vertraglichkeit
Electromagnetic Compatibility

2014/30/EU

2014/35/EU

2011/65/EU
2009/125/EG
+ 244/2003
+ 295/2009
+ 1428/2015

EN 61000-6-2:2007
EN 61000-6-3:2007 + Al: 2011

Diese Erklarung gilt fir alle Produkte diesen Typs und verliert ihre Wirksamkeit bei Modifizierung des

Produkts ohne Riicksprache mit uns.

This declaration applies to all products of this type and loses its validity on modifications on this product

without our consultation.

Diese Erklarung wird verantwortlich fiir den Hersteller abgegeben durch
This declaration is made for and on behalf oft he manufacturer by

‘ k‘&g\ﬁ
Il@elvm/)[hlmu , Techn. Leiter



